艹

≡

艹

八

冖

丑

八

酉

艹

μ

∧

犭

吕

以

采

女
Ⅲ
埋

丛

:
巨

卿

亠
父

湄

栅

凼

贝

⒒
⒒

^

⒒
妒

n

π
丛

l

Ⅲ
Ⅲ
凵

四公管委办发 (⒛⒛)13号

关于开展四平市政府采购项目招投标全程

电子化试运行有关工作的通知

各招标投标有关单位、政府采购领域评审专家 :

为加快推进我市电子招标投标工作,提高招标投标工作

效率,经 四平市公共资源交易管理委员会研究决定,对公开

招标采用综合评分法的政府采购项目进行电子招标投标试

运行,现将有关事宜通知如下 :

一、试运行项目范围

公开招标采用综合评分法的政府采购项目。

二、试运行时间

1.公开招标采用综合评分法的政府采购项 目试运行时

间:2⒆0年 12月 3日 ;

2.其他采购方式的项目开始运行时间另行通知。

三、试运行平台

四 平 市 公 共 资 源 交 易 平 台 (平 台 网 址 :

ggzy。 siping。 gov。 cn) 。

《四平市电子招标投标操作手册》通过四平市公共资源

交易网-下载专区-操作手册下载向社会公布。

四、监督管理和技术支持

各级政府采购监督管理部门对本级政府采购项 目电子

招标投标交易行为实施监督管理。

四平市公共资源交易中心依法提供技术支持和指导 (技

术支持指导联系电话:0鲳⒋3211119)。

五、电子招标投标内容

招标公告发布、招标文件编制与下载、投标文件编制与

提交、投标文件加密与解密、开标、计算机辅助评标、中标

结果公告、合同签订等。

六、试运行方式

试运行阶段采取线上线下同步运行的方式进行,线上运

行为主,线下运行做保障 (具体保障措施及要求详见招标文

件)。

七、技术条件

参与电子招标投标的采购代理机构、投标人均需办理 CA

证书和电子签章 (联系电话:∝m-3211113)。

投标文件制作软件在四平市公共资源交易网一下载专区

一驱动下载下载。

招标文件编制、投标文件编制等操作详见 《四平市电子

招标投标操作手册》。

八、意见建议反馈

各单位在试运行阶段,可 向四平市公共资源交易管理委

员会办公室或各行业监督管理部门反馈意见和建议,以便于

我们改进和完善,及时优化和调整,促进系统更快更好更成

熟运行。

四平市公 员会办公室
郦交锟

迢s。T丿